
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 9384/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

 

 
 

Zhotovení souboru staveb – „Rekonstrukce ŽST 
Chrastava“ „Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 29 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 325 

PS 15-02-71 (ŽST Hrádek nad Nisou, informační systém) : 
a) Žádáme zadavatele aby, opravil položku 75L354 - NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ 

S ČÍSLEM KOLEJE +HODINY – 3 KUS na položku 75L364 NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS 

OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE + HODINY 3 kusy, protože v blokovém schématu jsou 

požadovány oboustranné tabule.  

b) V blokovém schématu informačního zařízení číslo přílohy 2.211 jsou dva monitory v čekárně 

OM1(odjezdový monitor) a PM1 (příjezdový monitor) a monitor na 2. nástupišti OPPM 

(odjezdový přestupní monitor podchodový). Takže celkem 3. Monitory na stěně výtahové 

šachty nejsou nakresleny. Žádáme zadavatele o uvedení do souladu výkaz výměr s blokovým 

schématem. 

c) Ve výkazu výměr jsou položky :  

28 75L3B2 MONITOR IS LCD PŘES 40" PRO PROVOZ 24/7 KUS 5,000 

29 75L3B4 MONITORIS OCHRANNÝ, TEMPEROVANÝ, ANTIVANDAL KRYT KUS 3,00 

30 75L3BX MONITOR IS - MONTÁŽ KUS 8,000  

Žádáme zadavatele, aby ve výkazu výměr dle blokového schématu opravil položky takto:  

28 75L3B2 MONITOR IS LCD PŘES 40" PRO PROVOZ 24/7 KUS  3,000 

29 75L3B4 MONITORIS OCHRANNÝ, TEMPEROVANÝ, ANTIVANDAL KRYT KUS 3,00 

30 75L3BX MONITOR IS - MONTÁŽ KUS 3,000 

Odpověď na dotaz č. 325 

a) Položka byla ve výkazu výměr opravena 

b) Výměra položek byla ve výkazu výměr opravena a sjednocena s blokovým schématem. 

c) Viz. odpověď b) 

 

Byla odstraněna položka 

Kód položky 75L354 - NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE +HODINY 

– 3 KUS 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

Byla přidána nová položka 

Kód položky 75L364 - NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE + HODINY 

– 3 KUS 

Byla opravena výměra 

Kód položky 75L3B2 MONITOR IS LCD PŘES 40" PRO PROVOZ 24/7 – 3 KUS 

Kód položky 75L3BX MONITOR IS - MONTÁŽ – 3 KUS 

 

Dotaz č. 326 

PS 14-02-21 (Zastávka Bílý Kostel nad Nisou, rozhlasové zařízení) : 
Žádáme zadavatele, aby sjednotil tyto položky. Správně má být dle blokového schématu u 

položky č. 10 3 kusy.  

10 75H141 STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ DO 10 M KUS 4,000 

11 75H14 STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ - MONTÁŽ KUS 3,000 

Odpověď na dotaz č. 326 

Byla opravena výměra 

Kód položky 75H141 - STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ DO 10 M – 3 KUS 

 

Dotaz č. 327 

PS 13-02-71 (ŽST Chrastava, informační systém) : 
a) V blokovém schématu informačního zařízení číslo přílohy 2.211 jsou dva monitory v čekárně 

odjezdový monitor (OM) a příjezdový monitor (PřM) a jeden monitor odjezdový přestupní 

podchodový (OPPM). Takže celkem 3 monitory. Ve výkazu výměr jsou položky:  

30 75L3B2 MONITOR IS LCD PŘES 40" PRO PROVOZ 24/7 KUS 2,000 

31 75L3B4 MONITORIS  OCHRANNÝ, TEMPEROVANÝ, ANTIVANDAL KRYT KUS 1,000 

32 75L3BX MONITOR IS - MONTÁŽ KUS 3,000 

Žádáme zadavatele, aby opravil položky dle blokového schématu a to takto:  

30 75L3B2 MONITOR IS LCD PŘES 40" PRO PROVOZ 24/7 KUS 3,000 

31 75L3B4 MONITORIS  OCHRANNÝ, TEMPEROVANÝ, ANTIVANDAL KRYT KUS 3,000 

32 75L3BX MONITOR IS - MONTÁŽ KUS 3,000 

b) V blokovém schématu informačního zařízení číslo přílohy 2.211 je nakreslen pouze jedna 

oboustranná nástupištní tabule s hodinami a to na nástupišti č. 2. Ve výkazu výměr je položka 

22 75L364 NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE + HODINY

 KUS 3,000 

Žádáme zadavatele, aby opravil položky dle blokového schématu a to takto : 

22 75L36  NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE + HODINY

 KUS 1,000 

 

Odpověď na dotaz č. 327 

a) Položky byly ve výkazu výměr opraveny 

b) Položka byla ve výkazu výměr opravena 

 

Byla opravena výměra 

Kód položky 75L3B2 MONITOR IS LCD PŘES 40" PRO PROVOZ 24/7 – 3 KUS 

Kód položky 75L3B4 MONITORIS  OCHRANNÝ, TEMPEROVANÝ, ANTIVANDAL KRYT – 3 KUS 



  

 
 

3/3    
 

Kód položky 75L3BX MONITOR IS - MONTÁŽ – 3 KUS  

Kód položky 75L364 NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE + HODINY – 

1 KUS 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami a informacemi v tomto Dodatku č. 29 zadavatel zároveň 
přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení dle § 99 odst. (2) o 1 pracovní den 
je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za 
takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu 
prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku 
lhůty pro podání nabídek.  
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 
veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/.  
 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 
veřejná zakázka:  

 
Lhůta pro podání nabídek  
Datum: 05 / 06 / 2024 nahrazeno: 06/ 06 / 2024 Čas 09:00  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků.  

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Přílohy: 

Chrastava_Zm26_240515 
Hrádek_Zm24_240515 
 
 
V Praze  

 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 
na základě „Pověření“ č. 14-NM ze dne 13.11.2023 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 
 


		2024-05-16T14:54:24+0200
	Ing. Ondřej Göpfert




